ccxxxviii

frigerās. ros fecūdās **Rozat** d'sup  
iuxta votū pphete. **Rozate** celi de/  
sup **Inde** dñs ait. **Ego** ros q; israel  
q̄i liliū germinabit. hoc roze p'fusa  
ocepti facietatis fructū. h' roze mēs  
impleta instar teste oui roze pleni  
trahit a radijs solis in excellū. **Ci**  
tharisāt i auroze diluculo. psallunt  
iubilant alacrit' volucres spūales.  
**Sūt** exultatōes dei in gutture eoz  
q̄b' excitat' ois spūs exurgit dilu  
culo laudare dñm. **Causat** hec oia  
sol oriēs nōdū visus. **Sol** i q; posu  
it dñs tabnaculū suū qz nihil i reb'  
sēsu pceptilib' efficac' manu du  
cit ad deū et insensibili opaf. **Sunt**  
ista i sole. lux. vigor. fulgor. feruor.  
sub syllab explicata septē. **Lux** emi  
nent' otinet hec tria q; sunt p'prietat/  
tes ei'. vigor. fulgor. feruor. **Vigor**  
(q̄i fecundo' plena luce) otinet emi  
nent' fulgorē. **Vigor** q; fulgor cōti  
nēt eminent' feruorez et ibi stat' cū  
circulo q̄dam. **Fulgor** et feruor re/  
deūt ad vigorē essētiā luce plenū  
seu fecūdū velut ad parētē. **Cōfor**  
mit' in dñis. essētiā dīna cōis trib'  
psonis. otinet eminent' ipas cū omī  
b' p'fōib' simplicit'. nō tñ formalē  
etiā hm ponētes i dñis formales  
p'fēdōes. **P' fontalis** ē plenitudo  
dīne essētie potēs generare filiū. sic  
vigor lucis fulgorē suū. **P' et fili'**  
sūt suffictēs pncipiū spūssācti. sicut  
vigor et fulgor sūt pncipiū feruorl.  
et ibi stat' qz fili' p acceptā vim spi  
ratiuā redōit se et spm' sanctū patri  
**Grāseam'** ad imaginē spūs hūani  
dicam' ipm esse lucē sic vere est lux

## Tractatus

Et eo perfectior quo meminit. intelligit. et diligit. se quod super se reflectit. quia se precipit. quod se mouet dum precipit. et precipit dum se mouet circum in cessione mirabili. Essentia spiritus continet eminenter vigorem memorie fecundae. et habet continet eminenter fulgorem intelligentie. Duo autem hec vigor memorie et fulgor intelligentie continent euidenter feruorem amicitie. et hic est status. quod reflexio fit ad formale principium dummodo redit finis ad principium per medium. quod si linee tres recte sunt quilibet de puncto ad punctum secundum originem resultat triangulum intelligibile. Sed quod finis redit ad suum principium per medium. necesse est intelligi speram aut circulum. Qui potest puro viuaci et irreuerberato spiritus oculo considerare quod diximus de architrilino vel iconomo cordis nostri poterit in se et per se tanquam in speculo et per speculum agnoscere se in se. Et per se poterit ostenter rari a se et super se ad sapientiam diuinam quam per ignorantiam agnita est secundum unionem super mentem. Quod si deficiat in multis fidelibus hec sapientia. sola fides spes et caritas sufficiunt in gratie essentia radicate. et in ea actualiter. imo supereminenter repositae etsi non formaliter. Optet enim in omnibus sic fieri ut omnia participent vno et ad vnum aggregentur secundum varios ordines usque ad monadum diuine essentiae quam fontaliter est in patre. Sic potentie a se ad eius essentiam. Sic habitus omnes virtutum. donorum et virtutum nunquam ad vnam gratiam referuntur. Denique si ostentio de tot distinctionibus secundum formas metaphysicales sit rationalis et quantum rationalis seu minus necessaria. mai-

xij.

gis ex hoc potest si distinctio per relationes in diuinis sit maxima quibus per absolutam fingent. Colligit altera similitudo. lucis solis ad lucem spiritus Lux se diffusit per medium non impeditum secundum totam speram sue adunitatem. Manet tamen in se iugiter suus vigor fulgor et feruor. Diuinus spiritus stabilis spiritus in se diffusit se per omnes creaturas quae continentur omnium per illapsu secundum essentiam partem et potentiam. Nihilominus ambit et preambit creaturas vniuersas quae circumferentia. Rursus ad rem nostram spiritus hominis totus est in corde carnali sic centrum est influens et radias ad totam circumferentiam cordis. Spiritus vero non inde minus est ambiens et pambiens totum corpus quae circumferentia est. Qui fixo posset habere et aequilino virtute oculo spiritus intuiti. perfectio facilius ad omnia quam dicta sunt de deo et de spiritu nostro prospectus suus esset. Sed reuerberat propter diuinitatem ad ostinuum et fatalmata et ad habet et nunc donec puritate mentis possit spiritus ad unitatem se colligere et collectus stare. Sed o domine deus quod habitas in tabernaculo tuo. Quam hoc paucorum quod hoc paucissimorum quod sequitur. Aut quod redescet in monte sancto tuo. O redes. o in pace. o in id ipsum. Hec est pax et unitas. In qua petit dimitti simeon in cantico. Venit ad hoc oriens ex alto dirigere pedes nostros in viam pacis ut cecinit zacharias Et sonat angelicum melos. datus in terra pacem hominibus bone voluntatis. Deus sicut tangens in ultimo psalterium meum Suscepit israel partem suam. Quid enim susceptio nisi sursum acceptio secundum nomen

suū **Et** q̄o a deo sursum acceptio nisi  
ad se spūalis attractio sicut vis ma-  
gnetis trahit ad se ferrū. et vniuer-  
salis ois finis finibile suū? **O**mne ap-  
petibile appetitū p̄p̄iū? **S**ic inc p̄bice  
enūciauit nō poetice q̄ dicit **T**rahit  
sua quēq; voluptas. **H**oc in te fa-  
ctū ē o gloriose testis stephane q̄n̄  
oplēdo om̄e desiderū tuū hoc vniū  
petisti. **D**ne **I**hu suscipe sp̄m̄ meū.  
**H**oc tuū instar olozis cāticiū. para-  
ta morte suauissimo gutture p̄tulisti.  
**M**agnificat aia mea dñs. **Q**uia  
fecit mihi magna q̄ potēs est. q̄n̄ q̄  
creauit me requeuit et se vniuit i ta-  
bernaculo meo. q̄n̄ noua facta sūt  
oia in celo et in terra. **Q**uo noua?  
**E**o nimiz qz eternitati sūt iuncta  
**V**idit hoc ps. sepi' incitās ad can-  
ticoz nouitatē. **C**ātate dño cantū  
cū nouū qz mirabilia fecit. **N**unq̄o  
non oim̄ nouitatū supeminēs noui-  
tas q̄ mutauit signa. innouauit mi-  
rabilia q̄n̄ d̄bū immensū abbreuiā-  
tū est. q̄n̄ diuina maiestas ita est in-  
clinata vt accipet serui formā. quā-  
tin' exaltaret forma serui ad diui-  
nā? **S**ubdit mirabilē nouitatis rōnē  
dicēs **S**aluauit sibi dextera ei'. et  
hoc hūiles ad eternitatē exaltādo  
**D**extera quippe p̄tinet ad eternita-  
tē. **H**inc est illud sp̄ose. **D**extera illi'  
amplexabit me. **E**t psaltes. **T**enui  
sti manū dexterā meā et cū gloria  
suscepisti me. qz dextera tua exalta-  
uit me. **S**aluationē hāc seu salutēz  
opat' est in me q̄ fecit mihi magna  
q̄ sū terra illa de qua veritas orta  
est. **E**t em̄ dñs dedit benignitatē et  
terra nra dedit fructū suū b̄n̄dixit